Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Подразделения ИВДИВО Запорожье/Украина Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 30.01.2024
Присутствовали (онлайн): 19 Аватаров/Аватаресс ИВО
1.Козлова Светлана
2.Тихомиров Сергей
3.Сивопляс Наталья
4.Смирнова Ирина
5.Архипова Катя
6.Воробец Оксана
7.Мусатова Людмила
8.Карпенко Людмила
9.Нидвига Елена
10.Тихомирова Валя
11.Панченко Светлана
12.Степаненко Михаил
13.Брагина Ульяна
14.Семиразова Людмила
15.Скрипка Евгения
16.Гребнецкая Оксана
17.Чертушкина Ирина
18.Угланова Людмила
19.Панченко Виталий
Состоялись
М.О Парадигма жизни Должностно Полномочного Абсолютностью Творения ИВО
Цель: Развёртка Синтез-философской среды Синтезностью жизни Парадигмально-философской идеологии подразделения ИВДИВО Запорожье в реализации 32 направлений Парадигмы подразделения Философов ИВО.
Задачи: 1. Парадигма Философии ИВДИВО Запорожье Творящим Синтезом ИВО. Аватаресса ИВО ИВДИВО-Академии Синтез Философии ИВО АС Мории Свет философия каждого Архипова Е.
2.Научная Философия Абсолютностью Творния ИВО. Аватаресса ИВО ИВДИВО-Академии Наук ИВО АС Янова Вероники наука каждого Козлова Светлана.
3.ИВДИВО-Жизнь Вершением ИВО Энергопотенциалом каждого.  Аватаресса ИВО ИВДИВО-Энергопотенциала ИВО АС Александра Тамилы Э.П каждого Скрипка Евгения
4.Парадигмальность Воспитания Служащего ИВДИВО- Иерархии Творящим Синтезом ИВО. Аватаресса ИВО ИВДИВО-Воспитания ИВО АС Сергея Юлиана воспитание каждого Тихомирова Валентина.
Устремление: Явление нового Синтез-философского движения на Планете Философов ИВО, продвижением Светского общения и взаимодействия с ИВО, ИВДИВО, ИВДИВО-Иерархией ИВО.
Стяжали 32 Ядра 32 Наук и 32 фундаментальности 32 Наук.
Составила ИВДИВО-секретарь  Воробец Оксана.